



Biscoitos Amanteigados

Butter Cookies / Galletas Amantegadas

Ingredientes: Farinha de trigo, açúcar, margarina, ovo, manteiga, bicarbonato de amônia, lecitina de soja, aroma de baunilha e sal.

Ingredients: Wheat flour, sugar, margarine, egg, butter, bicarbonate of ammonia, soy lecithin, vanilla flavor and salt.

Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, margarina, huevo, mantequilla, bicarbonato de amonio, lecitina de soja, aroma de vainilla y sal.



www.biscoitosluna.com.br

Informações adicionais

Peso: 450g
Caixa com 12 pacotes
Código de Barras: 7898008710266

***ALÉRGICOS:** Contém trigo, ovos, leite, derivados de soja e pode conter amendoim. **Contém glúten**

Additional Information

Weight: 450g
Box with 12 packates
Bar code: 7898008710266

***ALLERGIC:** Contains wheat, eggs, milk, soy derivatives and may contain peanuts. **Contains gluten.**

Informaciones adicionales

Peso: 450g
Caja con 12 paquetes
Código de Barras: 7898008710266

***ALÉRGICOS:** Contiene trigo, huevos, leche, derivados de soja y puede contener maní. **Contenido glúten.**

Informação Nutricional

Porção 21g (3 unidades)

Quantidade po po ção		%VD(*)
Valor energético	74,55kcal=313kj	3%
Carboidratos	13,32g	4%
Proteínas	1,13g	1%
Gorduras Totais	2,31g	4%
Gorduras Saturadas	0,51g	2%
Gorduras Trans	0,00g	**
Fibra Alimentar	0,26g	1%
Sódio	27,21mg	1%

*Valores diários de referência com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

**VD não estabelecido.

Nutritional Information

21g serving (3 units)

Amount per serving		%VD(*)
Energetic alue	74,55kcal=313kj	3%
Carbohydrates	13,32g	4%
Proteins	1,13g	1%
Total fat	2,31g	4%
Saturated fat	0,51g	2%
Trans fat	0,00g	**
Food Fiber	0,26g	1%
Sodium	27,21mg	1%

**Daily reference values based on a 2000kcal or 8400kJ diet. Your daily values may be higher or smaller depending on your energy needs.

**RV not established.

Informaciones Nutricionales

Porcion 21g (3 unidades)

Quantidade po po cion		%VD(*)
Valor energético	74,55kcal=313kj	3%
Carbohidratos	13,32g	4%
Proteínas	1,13g	1%
Grasas Totales	2,31g	4%
Grasas Saturadas	0,51g	2%
Grasas Trans	0,00g	**
Fibra Alimentaria	0,26g	1%
Sodio	27,21mg	1%

*Valores diarios de referencia basados en una dieta de 2000kcal o 8400kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

**VD no establecido.



Biscoitos com Amendoim

Biscuits with Peanuts / Galletas con Cacahuete

Ingredientes: Farinha de trigo, açúcar, amido de milho, margarina, amendoim, ovo, bicarbonato de amônia, lecitina de soja e sal.

Ingredients: Wheat flour, sugar, corn starch, margarine, peanut, egg, ammonia bicarbonate, soy lecithin and salt.

Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, almidón de maíz, margarina, cacahuete, huevo, bicarbonato de amonio, lecitina de soja y sal.



www.biscoitosluna.com.br

Informações adicionais

Peso: 450g
Caixa com 12 pacotes
Código de Barras: 7898008710242

***ALÉRGICOS:** Contém trigo, amendoim, ovos, leite e derivados de soja.
Contém glúten.

Additional Information

Weight: 450g
Box with 12 packates
Bar code: 7898008710242

***ALLERGIC:** Contains wheat, peanuts, eggs, milk and soy derivatives.
Contains gluten.

Informaciones adicionales

Peso: 450g
Caja con 12 paquetes
Código de Barras: 7898008710242

***ALÉRGICOS:** Contiene trigo, cacahuete, huevos, leche y derivados de soja.
Contenido glúten.

Informação Nutricional

Porção 21g (3 unidades)

Quantidade po po	ção	%VD(*)
Valor energético	66,40kcal=278kj	3%
Carboidratos	12,11g	4%
Proteínas	1,17g	1%
Gorduras Totais	2,51g	4%
Gorduras Saturadas	0,34g	1%
Gorduras Trans	0,00g	**
Fibra Alimentar	0,27g	1%
Sódio	27,44mg	1%

*Valores diários de referência com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas neessidades energéticas.

**VD não estabelecido.

Nutritional Information

21g serving (3 units)

Amount per serving	%VD(*)
Energetic alue	66,40kcal=278kj 3%
Carbohydrates	12,11g 4%
Proteins	1,17g 1%
Total fat	2,51g 4%
Saturated fat	0,34g 1%
Trans fat	0,00g **
Food Fiber	0,27g 1%
Sodium	27,44mg 1%

**Daily reference values based on a 2000kcal or 8400kJ diet. Your daily values may be higher or smaller depending on your energy needs.

**RV not established.

Informaciones Nutricionales

Porcion 21g (3 unidades)

Quantidade po po	cion	%VD(*)
Valor energético	66,40kcal=278kj	3%
Carboidratos	12,11g	4%
Proteínas	1,17g	1%
Grasas Totales	2,51g	4%
Grasas Saturadas	0,34g	1%
Grasas Trans	0,00g	**
Fibra Alimentaria	0,27g	1%
Sodio	27,44mg	1%

*Valores diarios de referencia basados en una dieta de 2000kcal o 8400kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus neessidades energéticas.

**VD no establecido.

Biscoitos com Coco

Coconut Biscuits / Galletas con Coco

Ingredientes: Farinha de trigo, açúcar, amido de milho, margarina, ovo, coco, bicarbonato de amônia, lecitina de soja, aroma de coco e sal.

Ingredients: Wheat flour, sugar, cornstarch, margarine, egg, coconut, ammonia bicarbonate, soy lecithin, coconut flavor and salt.

Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, almidón de maíz, margarina, huevo, coco, bicarbonato de amonio, lecitina de soja, aroma de coco y sal.

www.biscoitosluna.com.br

Informações adicionais

Peso: 450g
Caixa com 12 pacotes
Código de Barras: 7898008710365

***ALÉRGICOS:** Contém trigo, ovos, leite, derivados de soja e pode conter amendoim. **Contém glúten.**

Additional Information

Weight: 450g
Box with 12 packates
Bar code: 7898008710365

***ALLERGIC:** Contains wheat, eggs, milk, soy derivatives and may contain peanuts. **Contains gluten.**

Informaciones adicionales

Peso: 450g
Caja con 12 paquetes
Código de Barras: 7898008710365

***ALÉRGICOS:** Contiene trigo, huevos, leche, derivados de soja y puede contener maní. **Contenido glúten.**

Informação Nutricional

Porção 21g (3 unidades)

Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	66,04kcal=277kj	3%
Carboidratos	12,39g	4%
Proteínas	1,00g	1%
Gorduras Totais	2,42g	4%
Gorduras Saturadas	0,43g	1%
Gorduras Trans	0,00g	**
Fibra Alimentar	0,26g	1%
Sódio	28,27mg	1%

*Valores diários de referência com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

**VD não estabelecido.

Nutritional Information

21g serving (3 units)

Amount per serving		%VD(*)
Energetic alue	66,04kcal=277kj	3%
Carbohydrates	12,39g	4%
Proteins	1,00g	1%
Total fat	2,42g	4%
Saturated fat	0,43g	1%
Trans fat	0,00g	**
Food Fiber	0,26g	1%
Sodium	28,27mg	1%

**Daily reference values based on a 2000kcal or 8400kJ diet. Your daily values may be higher or smaller depending on your energy needs.

**RV not established.

Informaciones Nutricionales

Porcion 30g (6 unidades)

Quantidade por porcion		%VD(*)
Valor energético	66,04kcal=277kj	3%
Carbohidratos	12,39g	4%
Proteínas	1,00g	1%
Grasas Totales	2,42g	4%
Grasas Saturadas	0,43g	1%
Grasas Trans	0,00g	**
Fibra Alimentaria	0,26g	1%
Sodio	28,27mg	1%

*Valores diarios de referencia basados en una dieta de 2000kcal o 8400kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

**VD no establecido.



Biscoitos com Chocolate

Coconut Biscuits / Galletas con Coco

Ingredientes: Farinha de trigo, açúcar, amido de milho, margarina, chocolate granulado, ovo, bicarbonato de amônia, lecitina de soja, aroma de chocolate e sal.

Ingredients: Wheat flour, sugar, corn starch, margarine, granulated chocolate, egg, bicarbonate of ammonia, soy lecithin, chocolate aroma and salt.

Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, almidón de maíz, margarina, chocolate granulado, huevo, bicarbonato de amonio, lecitina de soja, aroma de chocolate y sal.



www.biscoitosluna.com.br

Informações adicionais

Peso: 450g
Caixa com 12 pacotes
Código de Barras: 7898008710259

***ALÉRGICOS:** Contém trigo, ovos, leite, derivados de soja e pode conter amendoim. **Contém glúten.**

Additional Information

Weight: 450g
Box with 12 packates
Bar code: 7898008710259

***ALLERGIC:** Contains wheat, eggs, milk, soy derivatives and may contain peanuts. **Contains gluten.**

Informaciones adicionales

Peso: 450g
Caja con 12 paquetes
Código de Barras: 7898008710259

***ALÉRGICOS:** Contiene trigo, huevos, leche, derivados de soja y puede contener maní. **Contenido glúten.**

Informação Nutricional

Porção 21g (3 unidades)

Quantidade po po	ção	%VD(*)
Valor energético	65,65kcal=275kj	3%
Carboidratos	12,51g	4%
Proteínas	0,98g	1%
Gorduras Totais	2,30g	4%
Gorduras Saturadas	0,32g	1%
Gorduras Trans	0,00g	**
Fibra Alimentar	0,21g	0%
Sódio	27,58mg	1%

*Valores diários de referência com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas neessidades energéticas.

**VD não estabelecido.

Nutritional Information

21g serving (3 units)

Amount per serving	%VD(*)
Energetic alue	65,65kcal=275kj 3%
Carbohydrates	12,51g 4%
Proteins	0,98g 1%
Total fat	2,30g 4%
Saturated fat	0,32g 1%
Trans fat	0,00g **
Food Fiber	0,21g 0%
Sodium	27,58mg 1%

**Daily reference values based on a 2000kcal or 8400kJ diet. Your daily values may be higher or smaller depending on your energy needs.

**RV not established.

Informaciones Nutricionales

Porcion 21g (3 unidades)

Quantidade po po	cion	%VD(*)
Valor energético	65,65kcal=275kj	3%
Carboidratos	12,51g	4%
Proteínas	0,98g	1%
Grasas Totales	2,30g	4%
Grasas Saturadas	0,32g	1%
Grasas Trans	0,00g	**
Fibra Alimentaria	0,21g	0%
Sodio	27,58mg	1%

*Valores diarios de referencia basados en una dieta de 2000kcal o 8400kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus neessidades energéticas.

**VD no establecido.